
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465D92B4-3B2D-402D-9A1B-B815145CFE91. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 10.02.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 179 974,46 -20 000,00 159 974,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 179 974,46 -20 000,00 159 974,46

4810 Rezerwy 179 974,46 -20 000,00 159 974,46

851 Ochrona zdrowia 125 819,13 20 000,00 145 819,13

85195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 34 933 693,59 0,00 34 933 693,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465D92B4-3B2D-402D-9A1B-B815145CFE91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z trwającym stanem zagrożenia epidemicznego na terenie Rzeczpospolitej Polskiej oraz
decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12.01.2021 r. w sprawie organizacji transportu (dowozu)
do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń
potrzeb transportowych, rozwiązuje się część rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację
zadania pn: „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465D92B4-3B2D-402D-9A1B-B815145CFE91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

